Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia
Fone: Gabinete (69) 3901 - 3083 A. T. (69) 3901-3077 – CMRH 3901 – 3088     www.portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.801-006– Porto Velho/RO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL Nº 40/SEMAD, DE 23 DE JUNHO DE 2009.

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, conforme, art
4º, letra “b”, do inciso XXIX, Anexo I do Decreto nº 10.688, publicado no D.O.M nº
3.027, de 16.05.07, HOMOLOGA e DIVULGA o Resultado Final do Edital nº
037/SEMAD, de 08/06/2009, referente ao Processo Seletivo Simplificado que visa
atender a necessidade temporária da Secretaria Municipal de Projetos e Obras
Especiais – SEMPRE.

  CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 40 HORAS – LOCALIDADE: PORTO VELHO
CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL

1º JOÃO DA COSTA RAMOS 9,5
2º CLEMILSON NASCIMENTO FERREIRA 9,0

3º
ANTONIO FRANCISCO LIMA AMANCIO DE
MORAES

8,5

4º PAULO ALVES DE SOUZA 8,5

5º
FRANCISCO GILSON MAGALHÃES DE
SANTANA

8,0

6º THIAGO ANDRÉ GABURO CANDIANI 8,0
7º HELOISA BARRETO DA GAMA RODRIGUES 7,5
8º HORÁCIO DE LIMA CASTRO FILHO 7,5
9º PEDRO LUIZ CASTILHO 7,0

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração